平成　年度一般財団法人広島県環境保全公社提案型調査研究助成事業助成金精算（概算）払請求書

平成　　年　　月　　日

一般財団法人広島県環境保全公社理事長　様

調査研究者　　住所

　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　(法人にあっては，名称及び代表者の氏名)

一般財団法人広島県環境保全公社提案型調査研究助成事業助成金交付要綱第１6条第２項及び3項の規定に基づき，次のとおり請求します。

１　精算（概算）払請求金額　　　　　　　　　　　　　　　円

２　請求金額の算出内訳（概算払の請求をするときに限る｡）

　（概算払の楊合）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)

	助成対象経費の費目
	交付決定
	今回の請求金額
	支払済

助成金額

④

	請求額

④－③

	助成金の額
	支出済み費用①
	支出予定費用②
	所要助成金

③＝①＋②

３　概算払を必要とする理由（概算払の請求をするときに限る｡）

　（支払いスケジュール）

	項目／月
	5
	6
	７
	８
	９
	10
	11
	12
	１
	２
	３

４　振込先

	金融機関名

	本店・支店名

	預金の種別

	口座番号

	預金の名義

（注）算用数宇を使用すること
様式第6（第１6条関係）